
MARIJAMPOLĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ, DALYVAVUSIŲ MOKYKLINĖSE 

OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE, VARŽYBOSE REZULTATAI 

2015-2016 M.M. 
 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkurso ir kt. 

pavadinimai 

Dalyvių 

skaičius 

Prizininkai 

Mokinio vardas, pavardė 

Klasė Vieta Ruošusio mokytojo vardas, 

pavardė 

Pastabos 

1. Jaunųjų  matematikų olimpiada  

(1-4 klasės) 

1 kl. -  12 Justas Šalaševičius 

Joris Gričius 

Milda Anelauskaitė 

Justas Malinauskas 

Darija Sadauskaitė 

Benjaminas Vincentas 

Viktorovas 

1a 

1a 

1b 

1b 

1b 

1b 

I 

I 

II 

II 

III 

III 

Vaida Balaikienė 

-„- 

Svetlana Andriušienė 

-„- 

-„- 

-„- 

 

 

2 kl. -12 Justas Garkauskas 

Saulė Andriuškaitė 

Nedas Masėnas 

Mangirdas Žymančius 

2b 

2b 

2b 

2b 

I 

II 

II 

III 

Eglė Šaučiūnaitė 

-„- 

-„- 

-„- 

 

3 kl. -11 Gustė Šuerytė 

Elinga Rudzinskaitė 

Gytis Ambrazevičius 

3b 

3b 

3a 

I 

II 

III 

Ingrida Andriuškienė 

-„- 

Albina Pečiulienė 

 

4 kl. - 11 Mikas Mažėtis 

Tomas Blažiulionis 

Titas Mockevičius 

Julius Jakavonis 

4b 

4b 

4b 

4b 

I 

II 

II 

III 

Reda Mackevičienė 

-„- 

-„- 

-„- 

 

2. Matematikos 5-8 kl. olimpiada 5 kl. -16 Augustas Grinkevičius 

Kamilė Miciulevičiūtė 

Giedrius Botyrius 

Miglė Uleckaitė 

5a 

5c 

5a 

5c 

I 

II 

III 

III 

Eugenija Kopalinskienė 

Evgenija Zdanavičienė 

Eugenija Kopalinskienė 

Evgenija Zdanavičienė 

 

6 kl. - 13 Airidas Leonavičius 

Armandas Leonavičius 

Simas Bradaitis 

Jovita Aravičiūtė 

Arijus Jašinskas 

6c 

6c 

6c 

6b 

6c 

I 

II 

III 

III 

III 

Eugenija Kopalinskienė 

-„- 

-„- 

Rūta Matuzienė 

Eugenija Kopalinskienė 

 

7 kl. - 16 Justina Birgiolaitė 

Matas Zabarauskas 

Erika Mališauskaitė 

7b 

7b 

7a 

I 

II 

III 

Rūta Matuzienė 

-„- 

Evgenija Zdanavičienė 

 

8 kl. - 12 Kotryna Jankauskaitė 

Edvinas Anelauskas 

8b 

8c 

I 

II 

Eugenija Kopalinskienė 

-„- 

 



Povilas Petruškevičius 

Gabija Dadurkaitė 

8b 

8b 

III 

III 

-„- 

-„- 

3. Istorijos 5-8 kl. olimpiada  49 Aurelija Avižinietytė 

Paulius Rimovičius 

Armandas Verbyla 

Mantas Paulauskas 

Augustė Larčenkaitė 

Austėja Pileckytė 

Emilija Jakimčikaitė 

Mykolas Sėdaitis 

Monika Tubelevičiūtė 

Edvinas Anelauskas 

Kotryna Jankauskaitė 

Gabija Dadurkaitė 

Povilas Petruškevičius 

5b 

6a 

6a 

6a 

6b 

6c 

7a 

7a 

7b 

8c 

8b 

8b 

8b 

I 

I 

I 

II 

III 

III 

I 

II 

III 

I 

I 

II 

III 

Ramunė Juknelienė  

4. Geografijos olimpiada 6-9 kl. 48 Austėja Pileckytė 

Nomeda Kulbokaitė 

Jovita Aravičiūtė 

Erika Mališauskaitė 

Emilė Jakimčikaitė 

Matas Zabarauskas 

Domas Kemeža 

Povilas Petruškevičius 

Lukas Vaičaitis 

Kipras Laukaitis 

Evaldas Šalaševičius 

Erikas Chlebauskas 

6c 

6a 

6b 

7a 

7a 

7c 

8b 

8b 

8c 

8b 

9a 

10 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

III 

I 

I 

Vitalija Garadauskienė 

-„- 

-„- 

-„- 

-„- 

-„- 

Lina Miliauskienė 

-„- 

-„- 

-„- 

Vitalija Garadauskienė 

-„- 

 

5. Biologijos olimpiada 5-8 kl. 50 Eimantė Šerkšnaitė 

Kamilė Miciulevičiūtė 

Matas Čekaitis 

 

Jovita Aravičiūtė 

Nomeda Kulbokaitė 

Armandas Verbyla 

 

Kotryna Jankauskaitė 

Povilas Petruškevičius 

Domantas Kemeža 

5c 

5c 

5a 

 

6b 

6a 

6a 

 

8b 

8b 

8b 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

Lina Morkūnienė 

-„- 

-„- 

 

-„- 

-„- 

-„- 

 

Genovaitė Šikšniuvienė 

-„- 

-„- 

 



6. Rusų kalbos olimpiada 7-8 kl. 25 Emilė Jakimčikaitė 

Miglė Lukauskaitė 

Gabrielė Heinrich 

Kotryna Jankauskaitė 

Martynas Čekaitis 

Gabrielė Grigaitytė 

7a 

7a 

7a 

8b 

8b 

8b 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

Opalija Milerytė 

-„- 

-„- 

-„- 

-„- 

-„- 

 

7. Anglų k. olimpiada 5-8 kl.  Gustas Navickas 

Gytis Navickas 

Mykolas Dzimijonas 

Emilis Zailskas 

Augustas Bilevičius 

Mantas Paulauskas 

Monika Tubelevičiūtė 

Erika Mališauskaitė 

Kasparas Madzajus 

Gabrielė Heinrich 

Gabija Akelaitytė 

Domantas Kemeža 

Lukas Vaičaitis 

Povilas Petruškevičius 

Edvinas Anelauskas 

5a 

5a 

5a 

6b 

6c 

6a 

7b 

7a 

7a 

7a 

7b 

8b 

8c 

8b 

8c 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

I 

I 

II 

III 

I 

I 

II 

III 

Raimonda Lelkienė 

-„- 

Daiva Aleščikienė 

-„- 

-„- 

Andrius Šurmaitis 

Raimonda Lelkienė 

Daiva Aleščikienė 

-„- 

Raimonda Lelkienė 

Daiva Aleščikienė 

Andrius Šurmaitis 

Daiva Aleščikienė 

-„- 

-„- 

 

8.  Mokyklinė dailės olimpiada ,,Keturi metų 

laikai“ 5-9 kl. 

40 5 kl. – 11 mok. 

6 kl. – 12 mok. 

7 kl. – 8 mok. 

8 kl. – 7 mok. 

9 kl. – 2 mok. 

  Lina Mališauskienė  

9. Lietuvių k. konkursas ,,Švari kalba – švari 

galva“ 5-8 kl. 

31    Romutė Dulinskienė 

Vilija Gudiškienė 

Gintarė Blazgienė 

 

10. Meninio skaitymo konkursas 8 Giedrius Botyrius 

Marijus Dranginis 

Ineta Omelevičiūtė 

Justina Birgiolaitė 

Justė Astrauskaitė 

Gabija Akelaitytė 

Šarūnas Kubilius 

Gabija Dadurkaitė 

5a 

6a 

7b 

7b 

7b 

7b 

8b 

8b 

 Romutė Dulinskienė 

Vilija Gudiškienė 

Gintarė Blazgienė 

 

 



MARIJAMPOLĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ, DALYVAVUSIŲ TARPTAUTINIUOSE, 

RESPUBLIKINĖSE  BEI SAVIVALDYBĖS OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE,VARŽYBOSE, PROJEKTUOSE 

REZULTATAI   2015-2016 M.M. 
 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkurso ir kito 

renginio pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Moksleivio vardas, pavardė Klasė Vieta Ruošusio mokytojo 

vardas, pavardė 

Pastabos 

1.  Marijampolės savivaldybės 

technologijų olimpiada 

 Tekstilė 

 

 Konstrukcinės medžiagos 

 

 

2 

 

2 

 

 

 

Gabija Dadurkaitė 

Agnė Marčiukaitytė 

Skirmantas Galinskas 

Ignas Stanislovaitis 

 

 

8b 

9a 

8c 

10 

 

 

III 

- 

I 

III 

 

 

Daiva Raškevičienė 

Rūta Vaitonienė 

Anicetas Launikonis 

 

2.  Marijampolės savivaldybės 

matematikos olimpiada 

8 Matas Zabarauskas 

Airidas Leonavičius 

Armandas Leonavičius 

Augustas Grinkevičius 

Kamilė Miciulevičiūtė 

Edvinas Anelauskas 

Gabija Dadurkaitė 

Kotryna Jankauskaitė 

7c 

6c 

6c 

5a 

5c 

8c 

8b 

8b 

Padėkos r. 

- 

- 

- 

- 

Padėkos r. 

- 

I 

 

 

 

 

 

Eugenija Kopalinskienė 

-„- 

-„- 

 

3.  Lietuvos mokinių 64-oji fizikos 

olimpiada, savivaldybės etapas 

2 Kotryna Jankauskaitė 

Edvinas Anelauskas 

 

8b 

8c 

I 

III 

Virginija Kirtiklienė  

4.  Marijampolės savivaldybės 

geografijos olimpiada ,,Mano 

gaublys“ 

3 Austėja Pileckytė 

Emilė Jakimčikaitė 

Kotryna Jankauskaitė 

6c 

7a 

8b 

III 

- 

III 

Lina Miliauskienė 

Vitalija Garadauskienė 

Lina Miliauskienė 

 

5.  Marijampolės savivaldybės  

,,Mažųjų matematikų olimpiada“ 

4 Gustė Šuerytė 

Elinga Rudzinskaitė 

Mikas Mažėtis 

Tomas Blažiulionis 

 

3b 

3b 

4b 

4b 

- Ingrida Andriuškienė 

-„- 

Reda Mackevičienė 

-„- 

 

6.  Marijampolės savivaldybės 

jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas 

 

2 Gabrielė Myru 

Ignas Kraukšlys 

Erika Mališauskaitė 

6c 

7b 

7a 

II Romutė Dulinskienė 

Vilija Gudiškienė 

Remigija Taurokienė 

 

7.  Marijampolės savivaldybės 

mokyklų anglų kalbos konkurso 

II etapas 

2 Povilas Petruškevičius 

Domantas Kemeža 

8b 

8b 

- Daiva Aleščikienė 

Andrius Šurmaitis 

 



8.  Marijampolės savivaldybės 

pradinių klasių anglų kalbos 

konkursas 

2 Joris Vaivada 

Julius Jakavonis 

3b 

4b 

Padėkos 

raštai 

Inga Pavelčikienė 

Daiva Aleščikienė 

 

9.  Marijampolės savivaldybės 

pradinių klasių mokinių dailiojo 

rašto konkursas ,,Plunksnelė“ 

 

3 Gabija Kadišiūtė 

Emilija Naumavičiūtė 

Julius Jakavonis 

2b 

3b 

4b 

I 

I 

I 

Eglė Šaučiūnaitė 

Ingrida Andriuškienė 

Reda Mackevičienė 

 

10.  Marijampolės savivaldybės 

raštingiausio mokinio konkursas 

8 Kamilė Murauskaitė 

Vesta Stankevičiūtė 

Gabrielė Myru 

Simas Bradaitis 

Adriana Buzaitė 

Justina Birgiolaitė 

Gabija Dadurkaitė 

Edvinas Anelauskas 

5c 

5a 

6c 

6c 

7a 

7b 

8b 

8c 

- 

- 

- 

- 

I 

- 

- 

- 

Vilija Gudiškienė 

-„- 

Romutė Dulinskienė 

-„- 

Remigija Taurokienė 

Vilija Gudiškienė 

Gintarė Blazgienė 

-„- 

 

 

11.  Marijampolės savivaldybės 

pradinių klasių mokinių 

konkursas ,,Raštingiausias 

pradinukas 2015“ 

 

3 Rokas Skučas 

Gabija Kadišiūtė 

Julius Jakavonis 

1a 

2b 

4b 

III 

I 

III 

Vaida Balaikienė 

Eglė Šaučiūnaitė 

Reda Mackevičienė 

 

12.  Marijampolės savivaldybės 

mokinių meninio skaitymo 

konkursas  

2 Šarūnas Kubilius 

Gabija Akelaitytė 

8b 

7b 

- 

- 

Gintarė Blazgienė 

Vilija Gudiškienė 

 

13.  Marijampolės savivaldybės rusų  

kalbos dailiojo skaitymo 

konkursas 

1 Justina Birgiolaitė 7b - Vida Žibūdienė  

14.  Marijampolės savivaldybės 1-4 

klasių mokinių  meninio 

skaitymo konkursas ,,Ir knyga 

mane augina“ 

2 Gustė Šuerytė 

Saulė Andriuškaitė 

3b 

2b 

I 

II 

Ingrida Andriuškienė 

Eglė Šaučiūnaitė 

 

15.  Marijampolės savivaldybės 

pradinių klasių mokinių meninės 

kūrybos konkursas ,,Knygos 

viršelis KITAIP“ 

7 Ugnė Kurdeikaitė 

Jonė Matukaitytė 

Smiltė Mažėtytė 

Deimilė Navickaitė 

Ernestas Šmigelskas 

Ernesta Siginevičiūtė 

Augustas Ribinskas 

1a 

1a 

PUG 

4a 

4a 

4a 

2a 

laureatė Alma Kisnieriūtė  



16.  ,,Tūkstantmečio ketvirtokas“ 

konkursas 

1 Mikas Mažėtis 4b Nugalėtojo 

diplomas, 

prizas 

Reda Mackevičienė  

17.  Marijampolės savivaldybės 

kompiuterinio raštingumo 

konkursas 

7 Armandas Verbyla 

Mykolas Tauras 

Emilis Zailskas 

Mykolas Sėdaitis 

Kasparas Madzajus 

Kipras Laukaitis 

Domantas Kemeža 

6a 

6b 

6b 

7a 

7a 

8b 

8b 

 

 

 

 

 

I 

II 

Sigitas Kireilis  

18.  Marijampolės savivaldybės 

konkursas, skirtas Pasaulinei 

organų donorystei ir 

transplantacijos dienai 

,,Dovanokime viltį gyventi“ 

5 Martynas Čekaitis 

Gabija Dadurkaitė 

Gabrielė Grigaitytė 

Povilas Petruškevičius 

Advinas Anelauskas 

8b 

8b 

8b 

8b 

8c 

 

I komandai 

Lina Morkūnienė  

19. Marijampolės savivaldybės 

pradinių klasių dailės studijos 

mokinių paroda Vaikų teisių 

apsaugos skyriuje ,,Pravėriau akis 

gruodžiui, bebaimei tylai ir 

šviesai“ 

21 Mokiniai apdovanoti 

saldžiais prizais 

 Padėka  

mokyklai 

Jūratė Ališkevičienė 

Lina Mališauskienė 

 

20.  Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos egzamino I etapas 

5-10 klasės 

230   Teisingumo 

ministerijos 

PADĖKA 

 (2015-10-

06) 

Ramunė Juknelienė  

21. 4-asis Lietuvos mokinių pradinių 

klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Lietuvos prezidentai“ 

1 Vasarė Bradaitytė 2a Padėka Jūratė Ališkevičienė  

22. Respublikinis edukacinis  

konkursas ,,Olympis 2015 – 

rudens sesija“ 

 

 

 

15 Benas Pauža 

Benjaminas Vincentas 

Viktorovas 

Ema Mickutė 

Gustas Sidabra 

Ilanta Ūkaitė 

Irmantė Burčikaitė 

Karina Glinskaitė 

Kasparas Krasnodemskis 

1b 

1b 

 

1b 

1b 

1b 

1b 

1b 

1b 

Mokiniai 

apdovanoti 

diplomais, 

tušinukais, 

žaidimais 

Svetlana Andriušienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liucija Gaidytė 

Lukas Garkauskas 

Mantas Arminas 

Melita Šmigelskaitė 

Vanesa Utaraitė 

Vakaris Berteška 

Mažvydas Maziliauskas 

1b 

1b 

1b 

1b 

1b 

5c 

7a 

 

 

 

 

 

Lina Morkūnienė 

 

 

23. Respublikinis edukacinis  

konkursas ,,Olympis 2015 – 

pavasario sesija“ 

 

 

 

19 Airidas Žiliovas  (III l.d.) 

Arnas Lenčiauskas 

Augustas Brūzga 

Augustas Dubickas 

Edvinas Aneliauskas (III 

l.d)) 

Emilija Riklickaitė 

Erika Bubelevičiūtė (I l.d.) 

Gabrielė Rinkevičiūtė 

Karolina Adomaitytė 

Karolis Pakruopis 

Kotryna Jankauskaitė (I 

l.d.)) 

Liveta Samsanavičiūtė 

Mantas Dambauskas 

Martynas Čekaitis 

Paulius Kucionis 

Skirmantas Galinskas 

Žilvinas Zubrickas (II l.d.) 

Domantas Kemeža (I l.d.) 

Karolina Adomaitytė (I l.d) 

 

5c 

8b 

8c 

8c 

8c 

 

8c 

8a 

8c 

8a 

8c 

8b 

 

8a 

8c 

8b 

8c 

8c 

8c 

8b 

8a 

Mokiniai 

padovanoti 

diplomais, 

tušinukais, 

žaidimais 

Lina Morkūnienė 

Zina Skystimienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrius Šurmaitis 

 

Mat., IT, Biol., Ist. 

Chemija 

-„- 

-„- 

 

-„- 

 

-„- 

 

-„- 

 

-„- 

 

-„- 

 

-„- 

 

Anglų k. 

Anglų k. 

 

24. Europos egzaminas 5-10 kl. 

mokiniai 

 Augustas Grinkevičius 

Nedas Lužanskis 

Matas Čekaitis 

Giedrius Botyrius 

Edgaras Čėsna 

Augustas Bilevičius 

Armandas Leonavičius 

Kamilė Šamburskaitė 

5a 

5a 

5a 

5a 

5a 

6c 

6c 

6b 

I 

II 

III 

III 

III 

I 

II 

III 

Ramunė Juknelienė  



Augustė Kronkaitytė 

Justas Mažėtis 

Justina Birgiolaitė 

Roberta Gražulytė 

Milda Sližauskaitė 

Edvinas Anelauskas 

Aivaras Kurpavičius 

Dominykas Slušnys 

Evaldas Šalaševičius 

Rokas Švabauskas 

Mantas Kalasinskas 

Ernestas Svygrys 

Evaldas Rainys 

7a 

7a 

7b 

7b 

7b 

8c 

8a 

8a 

9a 

9a 

9a 

9a 

10a 

I 

II 

II 

III 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

III 

I 

25. Respublikinis drabužių dizaino ir 

įvaizdžio konkursas-festivalis 

,,Kūrėjų Oazė“ 

 

7 Eimantė Šerkšnaitė 

Živilė Kraukšlytė 

Emilė Jakimčikaitė 

Adrijana Buzaitė 

Austėja Pileckytė 

Monika Tubelevičiūtė 

Karolina Rutkauskaitė 

5c 

5c 

7a 

7a 

6c 

7b 

7b 

Diplomas 

,,Linksmiau-

sia 

kolekcija“, 

diplomas 

,,Avangar-

diškiausia 

kolekcija“ 

Rūta Vaitonienė 

Daiva Raškevičienė 

 

26. XVI Nacionalinis mokinių 

Č.Kudabos geografijos konkursas 

3 Austėja Pileckytė 

Erika Mališauskaitė 

Kotryna Jankauskaitė 

6 

7 

8b 

 Vitalija Garadauskienė 

 

Lina Miliauskienė 

 

27. Nacionalinis konkursas 

,,Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

3 Jogilė Gudaitytė 

Daniela Uleckaitė 

Estela Buzaitė 

5c 

6b 

6b 

II 

III 

I 

Lina Mališauskienė Mokiniai apdovanoti 

renginio rėmėjų 

dovanomis: knygomis, 

suvenyrais ir LR 

seimo, švietimo 

ministerijos, 

,,Valstiečių“ laikraščio 

prenumerata 

(mokytoja) 

28. Tarptautinis FIRST LEGO 

League varžybos ,,Atliekų kelias“ 

ROBOTIADA 2016 

4 Liudvikas Repšys 

Mykolas Sėdaitis 

Linas Urba 

Domas Stagniūnas 

5b 

7a 

9a 

5a 

Padėkos 

raštai 

Juozas Milius 

Sigitas Kireilis 

 

29. Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra 2015“ 

 1a – 13 

1b – 8 

2b – 2 

 Visi 

mokiniai 

apdovanoti 

Vida Šelmienė 

Eugenija Kopalinskienė 

 

 

 



3a – 7 

3b – 4 

4a – 1 

4b – 6 

5a – 5 

5c – 3 

6a,b,c – 5 

7a,b – 3 

8 kl. – 6 

 

Padėkos 

raštais 

 

 

 

 

 

 

30. Tarptautinis informacinių 

technologijų konkursas BEBRAS 

57 6 kl. – 13 mokinių 

5 kl. – 21 mokinys 

8 kl. – 18 mokinių 

7 kl. – 5 mokiniai 

 Apdovanoti 

Padėkos 

raštais 

Sigitas Kireilis 

Juozas Milius 

 

 

 SPORTINĖS VARŽYBOS 

(SAVIVALDYBĖS ETAPAS) 

      

31. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės  varžybos 

,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“. 

20 Žygimantas Žilinskas 

Arnas Vievesis 

Ignas Šileris 

Gytis Ambrazevičius 

Titas Girnius 

Grantas Žilinskas 

Mikas Mažėtis 

Mantas Lapinskas 

Dominykas Kronkaitis 

Indra Bernotaitytė 

Goda Šalaševičiūtė 

Goda Kanavalova 

Ema Bansevičiūtė 

Rugilė Žebrauskaitė 

Ineta Balaikaitė 

Aistė Jašinskaitė 

Kamilė Gruodytė 

Viltė Bujauskaitė 

Milena Mikulskytė 

Adas Mikalauskas 

4b 

4b 

3b 

3a 

3a 

4b 

4b 

3b 

4b 

4b 

4b 

3b 

3b 

3a 

3a 

4b 

4b 

3b 

3a 

4b 

 

II Svetlana Andriušienė  



32. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės keturkovės 

varžybos (mergaitės) 

7 Justina Birgiolaitė 

Milda Sližauskaitė 

Ineta Omelevičiūtė 

Vanesa Daukšytė 

Greta Svirupskytė 

Iveta Ragauskaitė 

Gustė Janušauskaitė 

7b 

7b 

7b 

7b 

7a 

7a 

7b 

II vieta Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 

 

33. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės keturkovės 

varžybos (berniukai) 

8 Kajus Akelaitis 

Eimantas Vosylius 

Matas Mitrauskas 

Nedas Čeplinskas 

Tomas Mačionis 

Airidas Leonavičius 

Armandas Leonavičius 

Mantas Nikliauza 

7b 

7b 

7b 

7b 

7b 

6c 

6c 

6c 

III vieta Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 

 

34. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės 1-4 klasių  

mokinių šaškių pirmenybės 

4 Evaldas Vaitulionis 

Raminta Lukauskaitė 

Titas Mockevičius 

Markas Giraitis 

4a 

4b 

4b 

4b 

 Vida Šelmienė 

Reda Mackevičienė 

 

35. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės orientavimosi 

sporto varžybos 

15 Austėja Alaburdaitė 

Austėja Pileckytė 

Vesta Stankevičiūtė 

Paulina Sazonaitė 

Viktorija Žemaitytė 

Rusnė Miklovaitė 

Karolis Lagunavičius 

Lukas Barcovas 

Rapolas Paškevičius 

Paulius Rimovičius 

Simas Bradaitis 

Jonas Žilinskas 

Skirmantas Galinskas 

Justas Mažėtis 

Miglė Balkauskaitė 

5a 

6c 

5a 

5a 

8c 

5a 

6b 

8a 

5a 

6a 

6c 

10 

8c 

7a 

5a 

III vieta Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 

 

36. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės kvadrato 

varžybos   5-6 kl. (mergaitės) 

13 Rusnė Miklovaitė 

Vesta Stankevičiūtė 

Karolina Riklickaitė 

Austėja Alaburdaitė 

5a 

5a 

5a 

5a 

I vieta Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 

 



Kamilė Liudvinavičiūtė 

Kornelija Mačiulaitytė 

Milena Brazaitytė 

Samanta Šimonytė 

Jovita Aravičiūtė 

Miglė Aleknavičiūtė 

Kamilė Omelevičiūtė 

Viktorija Raulinaitytė 

Silvija Andziulytė 

5b 

5c 

5c 

6b 

6b 

6b 

6a 

6a 

6b 

37. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės kvadrato 

varžybos   5-6 kl. (berniukai) 

11 Augustas Grinkevičius 

Matas Čekaitis 

Pijus Čiuteikis 

Nedas Lužanskis 

Mantas Cėpla 

Vakaris raulinaitis 

Airidas Matulionis 

Matas Bulota 

Deividas Strolys 

Simas Simčikas 

Karolis Lagunavičius 

5a 

5a 

5a 

5a 

5b 

5b 

5b 

5c 

6a 

6a 

6b 

 Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 

 

38. Tarpmokyklinės futbolo varžybos 6 Ineta Omelevičiūtė 

Kamilė Omelevičiūtė 

Gabija Dadurkaitė 

Malena Tabaraitė 

Gabrielė Rinkevičiūtė 

Kamilė Pečiulytė 

7b 

6a 

8b 

8a 

8c 

7c 

III  Andrius Larčenka  

39.  Pirmosios Lietuvos mokyklų 

futbolo žaidynės ,,Lady Golas“ 

6 Ineta Omelevičiūtė 

Kamilė Omelevičiūtė 

Gabija Dadurkaitė 

Malena Tabaraitė 

Gabrielė Rinkevičiūtė 

Kamilė Pečiulytė 

 

7b 

6a 

8b 

8a 

8c 

7c 

I Andrius Larčenka  

40. Vilkaviškio vyskupijos kurijos 

katechetikos centro futbolo 

šventė 

4 Vakaris Žemaitis 

Deimantas Kazinevičius 

Vytenis Vizgirda 

Gabrielis Mačiulis 

 

6c 

6c 

6c 

6c 

Padėkos 

raštai 

Andrius Larčenka 

Ginta Garbaravičiūtė 

 



41. Marijampolės miesto 

tarpmokyklinės sporto varžybos 

,,Sportuok – būk žvalus ir 

sveikas“ 

10 Domantas Juškevičius 

Povilas Kučiauskas 

Armandas Andriuškevičius 

Deimantas Baravykas 

Jonas Žilinskas 

Julius Žilinskas 

Lukas Barcovas 

Meinardas Grigalevičius 

Gabija Barcovaitė 

Gabrielius Mačiulis 

6a 

6a 

9a 

8c 

10a 

8a 

8a 

6b 

6a 

6c 

Padėkos 

raštai 

Jūratė Kazlauskienė 

Andrius Larčenka 

 

 

 

 

Duomenis apibendrino pavad. ugdymui G.Šikšniuvienė 

 


